INDICAÇÃO Nº 1922/2013
Solicita a implantação de (02) duas lombadas na Rua Pracílio Miguel, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de (02) duas lombadas na Rua Pracílio Miguel, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa coibir os motoristas que trafegam em alta velocidade pela via pública em questão, de modo que as pessoas tenham mais segurança para caminhar por aquele local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de outubro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2013 - 17:21:58 08830/2013
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário